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INKOMSTFÖRSÄKRING  
– en stor förmån för SFHL:s medlemmar 
 
Under sommaren har vi i SFHL arbetat med att få fram en  
inkomstförsäkring till våra medlemmar, som ska ge en större                     
trygghet oavsett vad som händer på arbetsmarknaden. 
 
Den 1 december 2009 ansluts alla fackliga medlemmar i SFHL,  
som är födda 1946 eller senare, till en inkomstförsäkring som  
SFHL har förhandlat fram med försäkringsbolaget Förenade Liv. 
 
Genom inkomstförsäkringen får du en stor förmån till en väldigt låg kostnad. 
Försäkringen ger tillsammans med a-kassan ersättning med ca 80 procent av inkomst- 
bortfallet om du blir arbetslös.  Premien (14 kr per månad) kommer att ingå i medlemsavgiften. 
Den låga premien är möjlig på grund av att vi ansluter så många av våra medlemmar. 
Den som tecknar en inkomstförsäkring individuellt får en mycket högre premie. 
 

Möjlighet att tacka nej 
Du som är född 1946 eller senare, och är facklig medlem hos SFHL, ansluts till försäkringen. 
Den som anser sig inte ha nytta av försäkringen har möjlighet, fram till årsskiftet, att tacka nej.  
Observera att om man har tackat nej är det inte möjligt att ångra sig efter  
den 31 december 2009. 
 
Tänk på att även om du t ex arbetar deltid och idag inte skulle få någon ersättning från 
försäkringen, så kan förhållandena ändra sig.  Du tjänar in kvalifikationstid och om några år kan 
situationen vara en annan, och då är det inte möjligt att anmäla sig till försäkringen.   
 

A-kassans tak är lågt 
A-kassan ersätter idag inkomster upp till och med 18.700 kr per månad.  Av denna lön  
får du vid arbetslöshet ersättning för 80%, vilket ger 14.960 kr.  På denna summa skall du sedan 
betala skatt.  Detta innebär att du från a-kassan som mest kan få ca 11.100 kr per månad vare sig 
du tjänar 18.701 kr eller 60.000 kr per månad. 
 
All arbetslöshet 
SFHL kan, som enda lärarförbund, erbjuda en inkomstförsäkring som gäller all arbetslöshet. 
Även om du slutar din anställning på egen begäran så gäller försäkringen.   
Detta är viktigt då det finns medlemmar som mår dåligt på sin arbetsplats och  
inte orkar fortsätta anställningen. 
 
SFHL ser anslutning till inkomstförsäkringen som en stor förmån  
som vi nu kan erbjuda våra medlemmar! 
 
Vi bifogar ett faktablad och en blankett som kan användas för att tacka nej till försäkringen. 
Läs gärna om försäkringen på SFHL:s hemsida www.sfhl.se. 
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